
2024年８月８日 

各 位 

 

 

トラストホールディングス株式会社 

経営企画部 

 

採用情報ページ リニューアルのお知らせ 

 

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。この度、採用情報の充実を目的

に採用情報ページのリニューアルおよびコンテンツの追加をいたしましたので、お知ら

せします。 

 

新卒採用ページでは、募集している職種の詳細、インターンシップや内定者交流会の内

容を新たに追加しました。また、キャリア採用ページを新設し、中途入社後から現場で

長く活躍している社員のインタビューページとグループ各社で募集している求人情報一

覧をご覧いただけるようになりました。 

 

採用情報ページを通じて、当グループで働くことの魅力や会社の雰囲気などの情報を発

信し、一緒に成長していただける多くの仲間を募ってまいります。 

 

以 上 

 

 

【お問合せ先】 

トラストホールディングス株式会社 

経営企画部 

Mail ir@trust-hd.co.jp 

TEL 092-437-8944 

FAX 092-437-8966 


